放置車両撤去のご案内

管理会社：

担当者：

連絡先：

入居者の皆様 年　　月　　日

拝啓、 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、 駐輪場の整理に伴い放置車両を撤去することになり

ました。 警告書が貼ってある自転車及びバイクの所有者は

　　月　　日までに下記の管理担当までご連絡ください。

尚、　　月　　日以後も警告書がついたままの車両は所有者なし

と判断、 後日強制的に撤去 ・処分いたします。 撤去後の責任

は一切負いかねますので、 くれぐれもご注意いただきます様

お願い申し上げます。

この車両の所有者の方へ、
　　月　　日以降にこの車両を撤去します。

車
両
撤
去
の
告
知

所有者は撤去予定日までに、速やかに車両をこの場所から移動して下さい。
この用紙がついたままの車両は所有権放棄されたものとみなして撤去いたします。
撤去後のお問い合わせ等は一切受付いたしませんので、ご注意ください。

告知日：　　月　　日　　会社・担当者：

この警告書がついている車両の
所有者の方は、必ず期日内に下記
の連絡先までご連絡ください。

【警告書サンプル】